Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

 14 августа  2019 года  № 106/1029

с. Кушнаренково

О проведении заседания участковой избирательной комиссии

избирательного участка  № 2495

 В соответствии  с частями 8,9 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах в связи со сложением полномочий членов

участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса,

председателя и секретаря участковой избирательной комиссии № 2495

Кадыровой Риты Револевны, Кадырова Фанила Баяновича, территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2495  Бадретдиновой С.Р. созвать заседание  участковой комиссии

по избранию заместителя председателя и секретаря до 16 августа 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Басырову Г.И.

Председатель                                               Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь      Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ